АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2012                                          № 2377
О внесении изменений в постановление  администрации города Азова от 03.02.2011 № 147

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации города  Азова от 07.11.2011 № 1955 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ», в целях приведения правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с постановлением администрации города Азова от 17.06.2011 № 968 «Об утверждении Порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития города и составления проекта бюджета города на 2012 год и на плановый  период 2013 и 2014 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в таблицу «Финансовое обеспечение  программы» раздела 4  к  постановлению администрации города Азова от 03.02.2011 №147 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры города Азова на 2011-2014 годы» изменение, изложив ее в следующей редакции:

Финансовое обеспечение программы  на 2012 -2014 годы
	Направление расходов

	КОСГУ
	2012г.
	2013г.
	2014г.

	Раздел 07, подраздел 02

	Учреждения по внешкольной работе с детьми

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое  обеспечение государственного  (муниципального) задания  на  оказание  государственных  (муниципальных)  услуг (выполнение работ)

	19 047,7

	22 292,7
	23 196,9

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	241
	19 047,7

	22 292,7
	23 196,9

	Итого по разделу 07, подразделу 02

	19 047,7
	22 292,7
	23 196,9

	Раздел 08, подраздел 01

	Дворцы и дома культуры

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое  обеспечение государственного  (муниципального) задания  на  оказание  государственных  (муниципальных)  услуг (выполнение работ)

	20 451,0
	23 721,0
	24 694,7

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	241
	20 451,0
	23 721,0
	24 694,7

	Итого  Дворцы  и дома культуры

	20 451,0
	23 721,0
	24 694,7

	Библиотеки

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое  обеспечение государственного  (муниципального) задания  на  оказание  государственных  (муниципальных)  услуг (выполнение работ)

	12 089,8
	13 660,2
	13 933,4

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям,  в том числе:
	241
	12 089,8
	13 660,2
	13 933,4

	Субсидии  бюджетным учреждениям  на иные  цели

	315,9
	25,9
	25,9

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	241
	315,9
	25,9
	25,9

	Итого Библиотеки

	12 405,7
	13 686,1
	13 959,3

	Итого  по разделу 08,подразделу 01

	32 856,7
	37 407,1
	38 654,0

	Раздел 08, подраздел 04

	Централизованная бухгалтерия

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое  обеспечение государственного  (муниципального) задания  на  оказание  государственных  (муниципальных)  услуг (выполнение работ)

	2 320,1
	2 604,9
	2 706,9

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	241
	2 320,1
	2 604,9
	2 706,9

	Раздел 08, подраздел 04

	Центральный  аппарат

	Расходы на выплаты  персоналу государственных (муниципальных) органов

	1 672,4
	1 828,8
	1 903,6

	Оплата труда  и начисления на выплаты по оплате труда
	210
	1 672,4
	1 828,8
	1 903,6

	Закупка товаров,  работ  и услуг  в сфере информационно-коммуникационных технологий
	220
	33,0
	33,0
	33,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	340
	15,3
	15,3
	15,3

	Уплата налога на имущество организаций  и земельного  налога
	290
	1,4
	1,8
	1,8

	Итого  Аппарат

	1 722,1
	1 878,9
	1 953,7

	Итого  по разделу 08 , подразделу 04

	4 042,2
	4 483,8
	4 660,6

	Всего  по Программе

	55 946,6
	64 183,6
	66 511,5

2. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Кляндина А.В.

Мэр города

                 С.Л.Бездольный

Верно

И.о. начальника общего отдела                                   М.А. Попова
Постановление вносит

отдел культуры и искусства администрации г. Азова
PAGE
2